
Boovot ApS

CVR-nr.: 38059769

Lyngby Hovedgade 10C
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Desirée Ballegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boovot ApS
Lyngby Hovedgade 10C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38059769
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiel rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på - 674.373 DKK, hvilket er som forventet. Forventningen til det kommende år er et forbedret resultat.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er opfattelsen, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Begivenheder i året

Der er i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud fra moderselskab D Ballegaard Holding ApS på 860.000 DKK. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændringer vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskabet er ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-724.071	-82.149
Personaleomkostninger	1	-132.230	-442.569
Resultat af ordinær primær drift		-856.301	-524.718
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.836	-158
Ordinært resultat før skat		-864.137	-524.876
Skat af årets resultat		189.764	115.162
Årets resultat		-674.373	-409.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-674.373	-409.714
I alt		-674.373	-409.714

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675	0
Udsudte skatteaktiver		413.667	223.903
Tilgodehavender moms og afgifter		81.168	6.306
Andre tilgodehavender		3.625	5.083
Tilgodehavender i alt		499.135	235.292
Likvide beholdninger		8.676	33.717
Omsætningsaktiver i alt		507.811	269.009
AKTIVER I ALT		507.811	269.009

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.285.000	1.425.000
Overført resultat		-1.924.168	-1.249.795
Egenkapital i alt		410.832	225.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.234	28.636
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.572	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.173	15.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.979	43.804
Gældsforpligtelser i alt		96.979	43.804
PASSIVER I ALT		507.811	269.009

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn	105.178	421.090
Andre omkostninger til social sikring	657	1.419
Andre personaleomkostninger	26.395	20.060
I alt	<u>132.230</u>	<u>442.569</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger udgør renteudgifter til bank og moderselskab D Ballegaard Holding samt valutakurstab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1